
 

 

- Gabriel Blumengeschäft, Sempach: www.gabrielblumen.ch  

- VIRIDIS Blumen, Sursee: www.viridis-blumen.ch  

- Wedding Dream, Stetten: www.wedding-dream.ch  

- Finestdecor, Ebikon: www.finestdecor.ch  

 

 

 

- Kutschenfahrten Robert Baumli: www.kutschenfahrten-baumli.ch  

- Estermann Reisen, Beromünster: www.estermann-reisen.ch  

- Helikopterrundflüge: 079 431 51 31 contact@norbertbazelli.ch 

- Bootstransfer Daniel Oberbühler: d.oberbuehler@bluewin.ch 

 

 

 

- Mischa Bättig: www.mischabättig.com  

- Daniel Wechsler: www.eure-hochzeit.ch  

- Juli Fotografie: www.julimarleen.ch  

- Roger Schuler: www.rogerschuler.ch 

 

 

 

- Törtlifee Suhr: www.toertlifee.ch 

- Confiserie Bachmann Luzern: www.confiserie.ch  

- Die Zuckerbäckerin Luzern: www.diezuckerbaeckerin.ch   

- Cafe Koller Sursee: www.cafekoller.ch 

- Danielas Cake Dream: www.danielascakedream.ch 

- Sam’s Bakehouse: www.samsbakehouse.ch  

 

 

 

- Brautmode Wicky Beromünster: www.brautmode-wicky.ch   

 

 

 

- Kupper Uhren Bijouterie: www.kupper.ch/home / 041 921 21 79 
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- Coiffeur am See, Eich: www.coiffeuramsee.ch / 041 460 47 04 

- Coiffeure, Cosmetic, Galerie Emmenbrücke : 041 260 53 13, www.coiffure-cosmetic-galerie.ch  

- Coiffure Kurmann, Sempach: www.coiffure-kurmann.ch / 041 460 06 50 

- Susanne Khan Schönheits-Atelier, Luzern: www.sk-atelier.ch

 

- Robino Rich: www.freier-trauredner.ch  

- Zeremonien mit Herz, Nicole Hermann: www.zeremonienmitherz.ch  

- Petra Matt: www.petramatt.com   

- Gabriela Rub: www.freiezeremonie.ch  

- Tina Frank: www.heiraterei.ch  

- Andreas Käser: www.freundschaftsbaum.ch  

- Wolfgang Weigand: www.schritte.ch  

- Karin Tanner: www.kata-shiatsu.ch  

- Edi Baumann: www.freie-zeremonien.ch  

- Zeremonieleiterin Helen auf Ihrem Event: www.helenpfaff.ch/traurednerin/  

- Manuela Hafner: www.missionlove.ch 

- Jan Euskirchen: www.mondial-ritual.ch/trauung 

- Trau uns, Céline Kronenberg: www.trau-uns.ch  

- Franz Zemp, Pfarrer: franz.zemp@pfarreisempach.ch  

 

 

 

- DJ Benz & DJ Dubi: www.diehochzeitsdjs.ch  

- Andy Wolf www.andywolf.ch  

- Swiss DJ: www.swissdj.ch  

- DJ Pädu: https://dj-paedu.ch  

- Djane - Sängerin - Gitarristin - Zeremonieleiterin Helen auf Ihrem Event: www.helenpfaff.ch  

- Struppi Live: Musiker & DJ: www.struppi.ch 

- AWI Saxophone, Didgeridoo & DJ: www.awiance.ch  

 

 

- DAYANA Live Music: www.dayanamusik.ch/home  

- ART OF MIND, Band: www.art-of-mind.ch 

- Musik Vagabunden: www.vagabundreisen.ch/dienste.html 

- Unplugged Dave Fehlmann: www.musiktrio.ch/artist/dave-fehlmann  

- Salt & Pepper: www.saltandpepper.ch  

- Karin Steffen, Sängerin: karinsteffen@gmx.ch 

- Alma Cilurzo, Sängerin: www.almundart.ch 
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- Hochzeitssängerin, Sandra Erni: www.singen-hochzeit-event.ch  

- Sängerin, Sandra Leon: www.sandraleon.ch 

- Musiker, Adrian Maurice: www.adrianmaurice.ch 

- Sängerin, Elali Manuel: elalimanuel@hotmail.com / +41 76 390 89 28 

- Sängerin, Delia Emmenegger: www.delia-music.ch  

- Isa Wallin, Sängerin und Saxophonistin: www.isawallin.ch 

 

- Alpensound Pauliero: www.pauliero.ch 

- Ringo's: https://ringos.ch/  

- Musik Vagabunden: www.vagabundreisen.ch/dienste.html 

- Alphorn-Trio Gruss vom Sempachersee: www.alphornduomani.ch  

 

 
 

 

- Rock-ola USA (Jukebox): www.rock-ola.ch  

 

 

 

- Oliver Haindl Komiker: www.olivenhain.ch  

- The Magic of Pierre: Magier:  www.magic-pierre.ch  

- Der Spassmacher Mike Morgana: www.mike-morgana.ch   

- Zauberkünstler, Tom Lau: www.tomlauri.ch  

 

 

 

- Herz-Feuer die poetische Feuershow: www.herz-feuer.ch  

- play4you GmbH: www.play4you.ch  

- Feuertänzerin, Corinne Sohn: www.feuertaenzerin.ch  

 

 

 

- Bugano in Neudorf: www.bugano.com  

Auch lautlos Vulkan Set & brennendes Herz erhältlich. 

 

 

 

- B+T Bild+Ton AG: www.bildundton.ch/de  

- Negro Veranstalungstechnik AG: www.negro.ch  

 

 

 

- Zauberglanz, Kinderbetreuung & Events: www.zauberglanz.com  

- Hochzeit Nanny: www.hochzeit-nanny.ch  
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